
Kateřina R. (Emmamarie) ID 5351 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 16:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 z časových důvodů odesílám balíčky 2x týdně(v úterý a v pátek). Poštovné se snažím účtovat dle sazebníku České pošty.

 Zasílám až po připsání platby na účet, na dobírku neposílám.

 Rezervace držím 7 dní, pak zasílám uháněcí E-mail a po dalších cca 24 hodinách ruším rezervaci.

 Lhůta na přeměření či předběžnou rezervaci je 24 hodin, pokud se do té doby neozvete, nabízím věc dalšímu zájemci v
pořadí.

 O víkendech a prázdninách nejsem u internetu 24 hodin, prosím proto o trpělivost při čekání na moje odpovědi.

 Budu ráda, když mi dáte vědět, až balíček dorazí

 Berte prosím na vědomí, že nabízené zboží je použité.

 Děkuji a přeji příjemné nakupování Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

